
Obtížnost:     

Čas přípravy: 10min , Čas vaření: 0min
Celkový čas: 10min , Porce: 6

595 kalorií , 0 g cukrů , 62 g tuků , 4 g
bílkovin

Autor: Ajaja 

Odkaz: https://srecepty.cz/nepeceny-trepaci-
dort 

Příprava

Do uzavíratelné nádoby dáme mandarinky i
se šťávou, šlehačku, ztužovač, pudink. Dobře
uzavřeme a třepeme tak dlouho, až vznikne
tuhý krém (netrvá to ani minutu). Vyndáme
korpus a krém na něj natřeme a dáme do
ledničky zatuhnout.

 Tip k receptu
Jiný pudink než Olé ani nezkoušejte, není to ono.
Dort lze dále ozdobit, ale není to nutné.

Ingredience

1 dortový nebo koláčový korpus
2 konzervy mandarinek
1 instantní vanilkový pudink Oetker - Olé
ztužovač šlehačky
1 smetana ke šlehání (šlehačka)

Kategorie

Narozeniny, Česká, Celoročně, Finančně
náročnější, Rychlovka, Rodina, Moučník

Nepečený třepací dort

  

https://srecepty.cz/nepeceny-trepaci-dort

	Nepečený třepací dort
	Příprava
	Ingredience
	Tip k receptu
	Kategorie


